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Zyrardéw, 02.07.2019 r.
ZP.26.7J.31.2019
Odpowiedz na pytania

dot. postepowania na : ,Wykonanie uktadu neutralizacji uciazliwosci zapachowych na przepompowniach
Sp-2 w m. Jaktoréw oraz Sp-5 w m. Budy Zosine”.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z 0.0. udziela odpowied? na n/w
pytania:
1. Czy dysponujecie Paristwo projektami i czy mozecie je udostepnic¢?
Odpowiedz:
W zatgczeniu przesytamy opis przepompowni ttocznej SP-5 i SP-2.

2. Czy wykonywane byty badania w zakresie stezeri gazow ztowonnych jakie wystepuje na tych
obiektach?
Odpowiedz:
PGK ,Zyrardéw” Sp. z 0.0. nie wykonywato badan stezenia gazéw ztowonnych.

3. Czy mozliwa jest wizja w terenie?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza wizje lokalng.

4. Czyzamawiajgcy moze udostepnié jakie sg stezenia ztowonnych zanieczyszczen powietrza w
pompowniach?
Odpowiedz w pytaniu nr 2.

5. Prosze o przekazanie informacji dotyczgcej wielkosci pompowni w tym gabarytéw, wielkosci
przeptywu Sciekow?
Odpowiedz:
Kolektory po stronie pétnocnej ( przepompownia SP-5) majg dtugosc¢ ok. 11 km i maja
zwiekszone $rednice ( perspektywa dalszej rozbudowy kanalizacji) w stosunku do obecnych
przeptywéw, stad dtugi czas przeptywu i zagniwanie sciekdw co generuje zwigkszone
stezenie gazow ztowonnych powodujgcych zaréwno korozje studni jakiarmatury w niej sie
znajdujacej i ucigzliwosci zapachowe dla srodowiska.
Kolektor po stronie potudniowej ( przepompownia SP-2 ) dtugos¢ ok. 8 km., réwniez majg
zwiekszone $rednice ( perspektywa dalszej rozbudowy kanalizacji), w stosunku do obecnych
przeptywodw, stad dtugi czas przeptywu i zagniwanie sciekdw co generuje zwigkszone
stezenie gazow ztowonnych powodujgcych zaréwno korozje studni jakiarmatury w niej sie
znajdujacej i ucigzliwosci zapachowe dla srodowiska.
Przepompownia SP-5 przepompowuje okoto 50 tys. m Sciekéw w skali roku.
Przepompownia SP-2 przepompowuje ok. 60 tys. m * $ciekdw w skali roku.
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6. Czy mozna uzyskac projekt pompowni, ktdrych dotyczy przetarg?
Odpowiedz:
Plan sytuacyjny pompowni oraz schemat technologiczny w zataczeniu.

7. Czy mierzone byty stezenia H2S i czy wystepuje amoniak?
Odpowiedz:
Nie byty wykonywane pomiary.

8. Czy majg Panistwo jakies wymagane przeptywy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze aktualne przeptywy zostaty okreslone w pytaniu nr 5. W
perspektywie po rozbudowanie systemu kanalizacji przeptywy moga zwiekszy¢ sie o ok. 50 %.

9. Czy jest mozliwo$¢ wgladu w rysunki techniczne wspomnianych przepompowni, jesli
tak to prosze o przestanie ich droga mailowa.
OdpowiedZ w pytaniu nr 6.

PGK "Zyrardéw" Spoétka z o.0.

e

tarzyna Juszkiewicz

m: o \'

g

\

Przedsiebiorstwo Gospodarki
Komunalnej, Zyrardow” Sp z o.0.

Fundusze Fundusze i i

I S he Unia Europejska

Europejskie Europejskie mﬂus,fpdnm
Program Regionalny Infrastruktura i Srodowisko




